

# Årsredovisning

## Audax Fastigheter AB

Org.nr 556768-7651

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Audax Fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2025-06-13



Anders Åström

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Audax Fastigheter AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenader inom anläggningssektorn.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Audax AB, orgnr 556589-8300, med säte i Luleå.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 166	1 811	2 145	1 269	3 185
Resultat efter finansiella poster	88	541	1 060	821	141
Soliditet (%)	37,4	35,6	31,9	26,4	80,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat eftersom att efterfrågan på företagets tjänster har minskat på grund av ändrat verksamhetsområde.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 375 424	313 133	3 788 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		313 133	-313 133	0
Årets resultat			67 817	67 817
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 688 557</b>	<b>67 817</b>	<b>3 856 374</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 688 558
årets vinst	67 817
	<b>3 756 375</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 756 375
	<b>3 756 375</b>

h

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 165 886	1 811 057
Övriga rörelseintäkter		3 300	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 169 186</b>	<b>1 811 057</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-94 125	-234 752
Övriga externa kostnader		-335 969	-347 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-299 207	-315 078
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-729 301</b>	<b>-897 677</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>439 885</b>	<b>913 380</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351 447	-372 730
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-351 441</b>	<b>-372 718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>88 444</b>	<b>540 662</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Förändring av överavskrivningar		7 139	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 139</b>	<b>-140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 583</b>	<b>400 662</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 766	-87 529
<b>Årets resultat</b>		<b>67 817</b>	<b>313 133</b>

**Balansräkning** **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	12 337 716	12 525 366
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	16 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	225 784	337 341
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 563 500</b>	<b>12 878 907</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 563 500</b>	<b>12 878 907</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		493 550	461 566
Övriga fordringar		72	362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	220 176
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>493 622</b>	<b>682 104</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		1 123	89
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 123</b>	<b>89</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>494 745</b>	<b>682 193</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 058 245</b>	<b>13 561 100</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

ank=20250630:2025070243828

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 688 558	3 375 425
Årets resultat		67 817	313 133
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 756 375</b>	<b>3 688 558</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 856 375</b>	<b>3 788 558</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 258 647	1 258 647
Akkumulerade överavskrivningar		35 000	42 139
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 293 647</b>	<b>1 300 786</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 593 087	4 093 091
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 593 087</b>	<b>4 093 091</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 004	500 004
Leverantörsskulder		8 488	23 129
Skulder till koncernföretag		3 451 743	3 451 743
Skatteskulder		17 611	152 232
Övriga skulder		107 291	36 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 999	215 031
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 315 136</b>	<b>4 378 665</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 058 245</b>	<b>13 561 100</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader: 50 år.

Maskiner och inventarier: 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 031 250	13 031 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 031 250</b>	<b>13 031 250</b>
Ingående avskrivningar	-505 884	-318 234
Årets avskrivningar	-187 650	-187 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-693 534</b>	<b>-505 884</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 337 716</b>	<b>12 525 366</b>

ank=20250630;2025070243831

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 000	81 000
Försäljningar/utrangeringar	-81 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>81 000</b>
Ingående avskrivningar	-64 800	-48 600
Försäljningar/utrangeringar	64 800	
Årets avskrivningar		-16 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-64 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 200</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	813 855	693 855
Inköp		120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>813 855</b>	<b>813 855</b>
Ingående avskrivningar	-476 514	-365 286
Årets avskrivningar	-111 557	-111 228
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-588 071</b>	<b>-476 514</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>225 784</b>	<b>337 341</b>

ank=20250630:2025070243832

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 593 071	2 093 075
	<b>1 593 071</b>	<b>2 093 075</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	7 975 000	7 975 000
	<b>7 975 000</b>	<b>7 975 000</b>

Luleå 2025-06-13



Anders Åström  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13



Gustav Eliasson  
Auktoriserad revisor



Shape the future  
with confidence

ank=20250630:2025070243833
